si primi ac postremi pedes sunt hac ratione seruati: medii possunt la-
tere: modo ne circuitus ipse uerbosus sit aut breuior quam res expectat: aut
longior quam uires atque anima patiatur. **C**lausulas autem diligentius etiam
seruandas esse arbitror quam superiora quod in his maxime perfectio atque ab-
solutio uideatur. **N**am uersus atque prima & media & extrema pars
attenditur qui debilitatur in quacumque parte titubatum est. **I**n oratione
autem pauci prima cernunt: postrema plerique: quoniam apparent &
intelliguntur. **V**arianda sunt ne aut animorum iudiciis repudientur
aut aurium facietate. **D**uo enim aut tres fere sunt extremi seruandi &
uocandi pedes: si modo non breuiora & praecesserint superiora. quos
aut coreos: aut heroes: aut alternos esse oportebit. **A**ut in praecone illo
superiore quem **A**ristoteles probat: aut ei pari cretico horum uicissitu-
dines efficient: ut neque ii facientur. qui audiet fastidio similitudinis
nec nos id quod faciemus opera dedita facere uideamur. postea sic ue-
rum ut in uersu uulgus si est peccatum uidet: sic quicquid in nostra
oratione claudicat sentit. sed peccata non ignoscit: nobis concedit. **T**a-
citi tamen omnes non esse illud quod diximus aptum perfectumque cer-
nunt: **I**dem. **M.** Cicero in oratore de pedibus. & numeris incisorum. i.
ἐγκοκὰ ἀένων & membrorum. id est κώλων & ambitum siue cir-
cuitum. id est περίοδον sic dicit. **A**pod graecos quidem iam anni qua-
dringenti sunt prope cum hoc probatur: nos nuper agnouimus:
postea sic. **Q**uod si aures tam inhumanas: tanquam agrestis habent
ne doctissimorum quidem eos mouebit auctoritas. **O**mitto **I**so-
cratem. discipulosque eius **E**uphorum & **N**aucratem quamquam orationis
facunda & ornanda auctores locupletissimi: ipsi oratores esse debe-
ant. **S**ed quis hominum doctior acutior quis in rebus uel iuueniendis
uel iudicandis acrior **A**ristotele fuit: quis porro **I**socrati aduersus isen-
sius: is igitur uersum in oratione uetat esse: numerum iubet: eius audi-
tor **T**heodotes in primis ut **A**ristoteles saepe significat politus scrip-
tor atque artifex hoc idem sentit & praecipit. **T**heophrastus uero eisdem
de rebus etiam accuratius. **Q**uis ergo istos ferat qui hos auctores non
proben: nisi omnino haec esse ab iis praecpta nesciant. **I**n
alio loco. sic dicit **F**uit omnino numerus
a primo: tum incitatus breuitate pedum tum praecitate tardius: cur-
sum contentiones magis requirunt: expositiones reque tarditate. **I**n
alio sic. **C**ur de praefugis nostris
copias comparant contra nos. **S**unt illa duo prima quae comata graeci